1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR
O Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região dos Lagos do Sul de Minas
Gerais – CISLAGOS, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
005/2025, torna público o resultado preliminar da análise curricular, conforme estabelecido no
edital do certame.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

Nº de
Inscrição Nome do candidato  CPF Cargo pretendido Pontuação

2 Letícia Aparecida Ferreira 098.xxx.xxx.-x0 Auxiliar Administrativo Ponto 15
3 Ana Clara Santos do Nascimento  115.xxx.xxx.-x8 Auxiliar Administrativo Ponto 0
4 Maria Eduarda Souza Vieira e Silva  182.xxx.xxx.-x3 Auxiliar Administrativo Ponto 0

* pontuação mínima: o candidato atendeu aos critérios mínimos para o cargo.

2. INFORMAÇÕES IMPORTANTES

• O resultado preliminar da análise curricular não implica aprovação automática no
processo seletivo, devendo o candidato acompanhar as próximas fases conforme
cronograma do edital.

• A classificação preliminar será publicada conforme cronograma oficial no site do
CISLAGOS.

3. CANAIS DE ATENDIMENTO
Em caso de dúvidas, os candidatos poderão entrar em contato pelo e-mail:
assessoria@cislagos.com.br

Alfenas, 29 de outubro de 2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025
Consórcio CISLAGOS